

خوزستان

اهواز با تفاهم و تعامل بین‌بخشی ساخته می‌شود

اهواز، خبرنگار وطن امروز: شهردار اهواز در نشست مشترک با مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اظهار داشت: اهواز با تفاهم و تعامل بین‌بخشی ساخته می‌شود. نشست مشترک کاری با حضور سیدخلف موسوی، شهردار اهواز و مهندس جانقریان، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در محل دفتر شهردار اهواز برگزار شد. در این نشست سیدخلف موسوی گفت: افزایش جمعیت، گسترده‌گی و وسعت روزافزون کلاشهر اهواز موجب بالا رفتن مصرف انرژی و افزایش نیاز به برق به عنوان انرژی پایه توسعه یافته است. شهردار اهواز افزود: امروز باید درباره آینده مصرف برق در شهر اهواز که می‌تواند توسعه متوازن شهر را تحت تأثیر خود قرار دهد تصمیم‌گیری کنیم و تمهیدات لازم را برای جلوگیری از خاموشی‌ها اندیشه کنیم. سیدخلف موسوی با تأکید بر لزوم زیرزمینی شدن خطوط انتقال برق اظهار داشت: یکی از مشکلات شهر اهواز در بحث نما و منظر شهری، وجود دکل‌های انتقال برق است که باید نسبت به زیرزمینی و کابلی شدن آنها اقدام کرد.

هرمزگان

هم‌اندیشی رؤسای ادارات شهرستان شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: جلسه هم‌اندیشی مدیران و رؤسای ادارات شهرستان آب منطقه‌ای هرمزگان درباره پیشبرد برنامه‌های طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی با حضور معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت، مدیران، رؤسای ادارات شهرستان‌ها و جمعی از کارشناسان آب منطقه‌ای در این شرکت برگزار شد. مدیر دفتر حفاظت از منابع آب شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: منابع آب زیرزمینی در تأمین آب بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعت و شرب سهم مؤثر و عمده‌ای دارد و باید در حفظ این منابع بکوشیم. عبدالحمید کمالی افزود: در حال حاضر منابع آب زیرزمینی به دلیل برداشت بیش از حد و خشکسالی‌های متوالی سالیان اخیر به وضعیت بحرانی رسیده است. وی گفت: انتظار می‌رود با اجرای پروژه‌های طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی کشور با توقف اضافه برداشت از ذخایر زیرزمینی افت سطح آب دشت‌ها کاهش یابد.

سود حاصل از فروش محصولات باغی، کفاف هزینه‌های تولید را هم نمی‌دهد

دسترنج باغداران مراغه‌ای در دست دلالان



شهرستان مراغه که به‌عنوان یکی از مهم‌ترین قطب‌های تولید سیب در کشور مطرح است این روزها با برخی مشکلات همچون نارضایتی باغداران از بازار فروش و حضور دلالان در این بازار دست و پنجه نرم می‌کند. شهرستان مراغه همواره به‌عنوان یکی از قطب‌های تولید سیب در کشور نامیده شده، شهری که مستعد بودن باغات و زمین کشاورزی آن سبب شده محصولات کشاورزی بویژه سیب آن دارای کیفیت بالایی باشد. حجم بالایی از تولیدات سیب این شهرستان به دیگر استان‌های کشور و حتی کشورهای خارجی صادر می‌شود، از همین حیث این محصول کشاورزی را می‌توان یکی از محصولاتی دانست که قدرت ارزآوری بسیار بالایی برای استان و نیز کشور دارد اما شاید دیگر قدرت تولید سیب در این شهرستان را نتوان همانند سال‌های نه‌چندان دور دانست، سالیانی که جای جای شهرستان مراغه پر بود از درختان سیب، درختانی که امروز کمتر اثری از آنها در این شهرستان دیده می‌شود. باغداران مراغه‌ای امروز بیش از هر چیزی از قیمت خرید ناعادلانه محصولات مرغوب خود ناراضی هستند و قیمت فروش این محصول را برای زحمات سالانه‌ای که برای پرورش سیب در باغات خود می‌کنند، کافی نمی‌دانند. پای صحبت کشاورزان و باغداران سیب مراغه که بنشینیم، حرف‌های زیادی برای گفتن دارند؛ از نقش پررنگ دلالان در بازار خرید و فروش سیب تا قیمت ناعادلانه خریداران از این باغداران. رحیم خسروی از باغداران مراغه‌ای است که با توصیف مشکلات ایجادشده در بازار فروش این محصول می‌گوید: کیفیت بالای سیب مراغه در کل کشور رزانه است و سالانه نیز حجم بالایی از سیب تولیدی شهرستان وارد کشورهای همسایه همچون جمهوری آذربایجان، عراق و کشورهای حاشیه خلیج فارس می‌شود که این نشان از مشتری‌پسند بودن این محصول تولیدی دارد. وی ادامه می‌دهد: اما با این وجود کسی پای دردل‌های کشاورزان و باغداران سیب نمی‌نشیند، چرا که اگر به همین ترتیب پیش برود، تعداد تولیدکنندگان سیب هر

کرمانشاه

سراهنه مصرف سالانه ماهی در کرمانشاه ۷/۵ کیلوگرم است

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل شیلات استان کرمانشاه گفت: مصرف ماهی از میانگین ۲۵۰ گرم در سال ۱۳۷۳ به حدود ۷/۵ کیلوگرم در پایان سال ۱۳۹۳ در کرمانشاه رسیده است و آن‌شاه‌الله با فرهنگسازي مناسب میزان مصرف ماهی در این استان به میانگین کشوری که در حدود ۸ کیلوگرم در سال است، خواهد رسید. سیدفرزاد افضل، مدیرکل شیلات استان کرمانشاه اظهار کرد: استان کرمانشاه رتبه اول را در تولید ماهیان گرمابی در میان استان‌های غیر ساحلی کشور در سال ۹۳ دارد و وی با اشاره به تولیدات شیلات استان در سال ۹۳ افزود: در سال گذشته این استان ۱۱ هزار و ۷۹۳ تن ماهی گرمابی تولید داشته است که پیش‌بینی می‌شود این میزان در سال جاری به ۱۸ هزار و یکصد تن برسد. افضل به میانگین تولید ماهیان گرمابی با رقم ۲۵۱۳ تن در سال ۹۳ اشاره کرد و افزود: پیش‌بینی می‌شود این رقم در سال جاری به ۲۵۵۲ تن برسد.

مرکزی

بهره‌برداری از کارخانه تولید سازه‌های فلزی اراک

اراک، خبرنگار وطن امروز: در آیین بهره‌برداری از کارخانه تولید سازه‌های فلزی اراک که با حضور دکتر علی‌آبادی مدیرعامل شرکت مینا، حسینی‌پور نماینده امام جمعه اراک، آصفی نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس، مهندس حاجی‌پور رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، امره مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی و جمعی از مسؤولان استان برگزار شد، مهندس نیازی مدیرعامل کارخانه نصب نیرو گفت: این شرکت در مساحتی بالغ بر ۱۵ هزار مترمربع با دارا بودن سالن تولیدی به مساحت ۶ هزار مترمربع در ۳ خط شروع به کار کرده است که خط نخست آن کاملاً مکانیزه و خط دوم نیمه‌مکانیزه است و خط سوم نیز در سال آینده افتتاح می‌شود. وی افزود: این شرکت قابلیت تولید سازه‌های مورد نیاز صنایع نیروگاهی، پالایشگاهی و دیگر سازه‌ها را دارد و تمام مراحل طراحی، ساخت و نصب آن به دست متخصصان بومی صورت می‌گیرد.

خود باغداران سود نصیب‌شان می‌شود. وی می‌افزاید: هزینه‌های تولید سیب بسیار بالاست و اگر وضع به همین ترتیب پیش برود، کمتر کسی اقدام به تولید محصولی همانند سیب خواهد کرد و این امر سبب خواهد شد محصول برند این شهرستان جایگاه خود را در کشور و جهان از دست بدهد. مرامی با اشاره به انتظارات باغداران از دولت برای خرید محصولات می‌گوید: این خود سازمان جهاد کشاورزی برای خرید محصولات کشاورزی از باغداران اقدام کند به طور یقین هم خود دولت و هم باغداران از از طرفی مردم از این امر راضی خواهند بود، چرا که هم قیمت خرید و هم فروش عادلانه‌تر خواهد شد. ■ میزان برداشت سیب در هر هکتار از باغات مراغه به ۱۸۰ تن می‌رسد

در این میان مدیر باغبانی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی نیز از جایگاه سیب مراغه در سطح کشور سخن به میان آورده و می‌گوید: شهرستان مراغه دارای اقلیمی بسیار مناسب برای تولید این محصول است به طوری که هم‌اکنون اگر در کل استان شاهد برداشت ۲۰ تن سیب از هر هکتار باشیم این میزان در شهرستان مراغه به چندبرابر می‌رسد که این اقلیم و شرایط مناسب برای تولید این محصول در کمتر منطقه‌ای در کشور دیده

مسئولیت بزرگ در گام آخر

بیانیه انتشار بود که برجام را عملاً به همان شکل که هست رها می‌کرد. وظیفه مجلس این نیست که صرفاً یک اجازه صوری برای اجرای برجام یا پروتکل الحاقی به دولت بدهد، چرا که در این صورت دیگر نیازی به تشکیل کمیسیون و داورهای موشکافانه دربارۀ متن توافق نبود. وظیفه مجلس این است که در طرح خود تهدیدات کلیدی برجام را خنثی کند، زیاده‌روی‌های آن را مشروط سازد و خلأها و کمبودهای آن بویژه در حوزه تحریم‌ها را بپوشاند. طرح فعلی مجلس به هیچ‌وجه از کفایت لازم برای چنین کارکردهای حیاتی برخوردار نیست. مجلس با همان شجاعتی که درباره متن برجام داور کرده باید برای این گام آخر هم تدبیر کند. اکنون دیگر احتمالاً بخش‌های بزرگی از مردم در ایران تردیدی ندارند که از یک سو متن برجام آنچنان تحفه‌ای نیست و از سوی دیگر در نهایت بنا نیست جلوی اجرای این متن گرفته شود و برجام بالاخره اجرایی خواهد شد. بنابراین نمایندگان مجلس نباید گرفتار پروژه‌های عملیات روانی شوند که تلاش می‌کنند آنها را از کوشش برای تصحیح متن بترسانند. کاملاً برعکس، ماهیت واقعی کاری که مجلس باید انجام دهد این است که با تصحیح برخی اشتباهات

گذشته از این، این گزارش به‌وضوح دلالت بر این دارد که محصول ۲/۵ سال نشست و برخاست با آمریکا به هیچ‌وجه و برخلاف آنچه برخی ادعا می‌کنند یک سند افتخارآمیز تاریخی نیست بلکه یک متن حداقلی است که حین اجرا باید از ۶ جهت مراقب بود تا به کشور خسارت بیشتر وارد نکند. از همین جا می‌توان نتیجه گرفت تلاش‌ها برای سرایت دادن این مدل به سایر حوزه‌های منازعه استراتژیک ایران و غرب - که آقای رئیس‌جمهور روزی ۲ بار وعده آن را می‌دهد - فاقد هرگونه منطق قابل دفاع است. داور نمایندگان ملت در کمیسیون برجام به ما می‌گوید مذاکرات هسته‌ای و توافقی که از دل این مذاکرات بیرون آمده یک مدل نیست بلکه یک استثناست و مأموریت آینده کشور در حوزه امنیت ملی هم این است که دیگر اجازه خلق چنین استثنائاتی را ندهد. با این حال هنوز یک گام پایانی باقی‌مانده است. متأسفانه طریقی که بلافاصله پس از قرائت گزارش کمیسیون در صحن مجلس قرائت شده تنها هیچ نسبتی با متن گزارش نداشت بلکه بیشتر شبیه یک

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارابه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴
www.respina.net

شرکت ماه برداری رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۱ - ۱۲ - استان تهران ۱۱۱ - ۰۰ - ۱۲ - استان البرز ۱۱۱ - ۰۰ - ۱۲ - استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد

بادداشت امروز ادامه از صفحه اول

اولین خیره‌سایبری مسأله محور در ایران

www.Hemmat110.com

۰۲۰۰۶۰۵ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰